

CONSENSUS ApS

Middelfartgade 17, 2100 Copenhagen Ø
CVR-nr. 29 19 44 75

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 17 June 2025

Kasper Svaneborg

Contents

Company Details

| | |
|-----------------|---|
| Company Details | 3 |
|-----------------|---|

Statement and Report

| | |
|----------------------------------|-----|
| Management's Statement | 4 |
| The Independent Auditor's Report | 5-6 |

Management Commentary

| | |
|-----------------------|---|
| Management Commentary | 7 |
|-----------------------|---|

Financial Statements 1 January - 31 December

| | |
|---------------------|-------|
| Income Statement | 8 |
| Balance Sheet | 9-10 |
| Equity | 11 |
| Notes | 12-14 |
| Accounting Policies | 15-17 |

Company Details

| | |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Company | CONSENSUS ApS Middelfartgade 17 2100 Copenhagen Ø |
| | CVR No.: 29 19 44 75 Established: 15 October 2005 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December |
| Executive Board | Kasper Svaneborg |
| Auditor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V |
| Bank | Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg Sydbank Peberlyk 4 6200 Aabenraa |
| Law Firm | Lund Elmer Sandager Kalvebod Brygge 39-41 1560 Copenhagen V |

Management Commentary

Principal activities

The company's purpose is to conduct business within corporate consulting, education, the purchase and sale of software and hardware, or any other related activities as decided by the executive management.

The company's core activity revolves around employee engagement software, designed to boost engagement levels and streamline processes among employees, customers, and partners. Our primary focus is on developing and maintaining software solutions, with an emphasis on selling licenses to major international clients. Our solutions are engineered for efficiency, usability, and security, and we continually enhance our platform and services in response to customer needs and technological advancements, including integrating new functionalities driven by artificial intelligence.

Development in activities and financial and economic position

In the financial year 2024, there has been a concerted effort to increase license sales, expand the customer base in North America, and effectively manage costs. Revenue has grown by over 20% compared to 2023, primarily due to higher subscription solution sales, license renewals, and new customer agreements within the B2B segment.

Annual results indicate a very satisfactory profit, significantly improving from last year and aligning with management's expectations. This success is attributed to efficient operations, cost reductions, and robust sales efforts throughout the year.

Strategically, in 2024, the company reduced fixed costs through optimizing internal processes, embracing digitalization, and focusing on core business areas. Substantial investments were also made towards achieving B-Corp and ISO 27001 & 27701 certifications, anticipated for completion in 2025.

Our customer portfolio has expanded to include several large corporate clients while maintaining a high renewal rate among existing license users, which signifies high customer satisfaction and product value.

Management projects continued positive development in 2025, driven by increased license sales, ongoing efficiency improvements, and continuous product development. There will be a heightened focus on international markets and advancing new features leveraging artificial intelligence and automation.

Key elements for executing the 2025 plans include intensified sales efforts and sustained cost management, aiming to achieve further scaling benefits on the platform and optimize internal operational functions.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Income Statement 1 January - 31 December

| | Note | 2024 DKK | 2023 DKK |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Gross profit | | 37.247.537 | 25.816.474 |
| Staff costs | 1 | -31.089.557 | -29.344.257 |
| Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets | | -2.310.696 | -4.496.977 |
| Operating profit | | 3.847.284 | -8.024.760 |
| Other financial income | 2 | 489.976 | 149.043 |
| Other financial expenses | 3 | -394.320 | -928.960 |
| Profit before tax | | 3.942.940 | -8.804.677 |
| Tax on profit/loss for the year | 4 | -315.669 | 1.127.223 |
| Profit for the year | | 3.627.271 | -7.677.454 |
| Proposed distribution of profit | | | |
| Proposed dividend for the year | | 0 | 900.000 |
| Extraordinary dividend | | 406.666 | 0 |
| Retained earnings | | 3.220.605 | -8.577.454 |
| Total | | 3.627.271 | -7.677.454 |

After the end of the financial year, distribution of extraordinary dividend of DKK 950.000 has been made.

Balance Sheet at 31 December

Assets

| | Note | 2024 DKK | 2023 DKK |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects | | 3.029.304 | 5.029.629 |
| Development projects in progress and prepayments for intangible assets | | 3.117.035 | 0 |
| Intangible assets | 5 | 6.146.339 | 5.029.629 |
| Other plant, fixtures and equipment | | 208.215 | 410.996 |
| Leasehold improvements | | 340.704 | 383.292 |
| Property, plant and equipment | 6 | 548.919 | 794.288 |
| Investments in subsidiaries | | 7.143 | 0 |
| Rent deposit and other receivables | | 800.555 | 696.500 |
| Financial non-current assets | 7 | 807.698 | 696.500 |
| Non-current assets | | 7.502.956 | 6.520.417 |
| <hr/> | | | |
| Trade receivables | | 8.207.549 | 9.946.280 |
| Receivables from group enterprises | | 1.054.241 | 150.469 |
| Other receivables | | 165.108 | 174.362 |
| Prepayments | | 151.689 | 159.916 |
| Receivables | | 9.578.587 | 10.431.027 |
| Cash and cash equivalents | | 6.857.659 | 4.986.131 |
| Current assets | | 16.436.246 | 15.417.158 |
| <hr/> | | | |
| Assets | | 23.939.202 | 21.937.575 |
| <hr/> | | | |

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

| | Note | 2024 DKK | 2023 DKK |
|-------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Share capital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for development costs | | 4.794.144 | 3.923.111 |
| Retained earnings | | 4.115.418 | 865.846 |
| Proposed dividend | | 0 | 900.000 |
| Equity | | 9.034.562 | 5.813.957 |
| <hr/> | | | |
| Provisions for deferred tax | | 994.794 | 0 |
| Provisions | | 994.794 | 0 |
| <hr/> | | | |
| Bank debt | | 2.767.804 | 0 |
| Trade payables | | 1.688.142 | 1.642.871 |
| Other liabilities | | 5.814.797 | 5.133.827 |
| Deferred income | | 3.639.103 | 9.346.920 |
| Current liabilities | | 13.909.846 | 16.123.618 |
| Liabilities | | 13.909.846 | 16.123.618 |
| <hr/> | | | |
| Equity and liabilities | | 23.939.202 | 21.937.575 |
| <hr/> | | | |
| Contingencies etc. | 8 | | |
| Charges and securities | 9 | | |

Equity

| DKK | Share capital | Reserve for development costs | Retained earnings | Proposed dividend | Total |
|-----------------------------------|----------------|-------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| Equity at 1 January 2024 | 125.000 | 3.923.111 | 1.765.846 | 0 | 5.813.957 |
| Proposed profit allocation | | | 3.220.605 | 406.666 | 3.627.271 |
| Transactions with owners | | | | | |
| Extraordinary dividend paid | | | | -406.666 | -406.666 |
| Other legal bindings | | | | | |
| Revaluations in the year | | 871.033 | -871.033 | | 0 |
| Equity at 31 December 2024 | 125.000 | 4.794.144 | 4.115.418 | 0 | 9.034.562 |

Notes

| | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1 Staff costs | | |
| Average number of full time employees | 47 | 41 |
| Wages and salaries | 27.570.003 | 26.175.776 |
| Pensions | 3.139.689 | 2.738.002 |
| Social security costs | 379.865 | 430.479 |
| | 31.089.557 | 29.344.257 |
| 2 Other financial income | | |
| Interest income from group enterprises | 13.606 | 0 |
| Other interest income | 476.370 | 149.043 |
| | 489.976 | 149.043 |
| 3 Other financial expenses | | |
| Interest expenses to group enterprises | 0 | 2.512 |
| Other interest expenses | 394.320 | 926.448 |
| | 394.320 | 928.960 |
| 4 Tax on profit/loss for the year | | |
| Adjustment of tax in previous years | -679.125 | 0 |
| Adjustment of deferred tax | 994.794 | -1.127.223 |
| | 315.669 | -1.127.223 |

Notes

5 | Intangible assets

| DKK | Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects | Development projects in progress and prepayments for intangible assets |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| Cost at 1 January 2024 | 12.038.290 | 3.086.931 |
| Transfer | 3.086.931 | -3.086.931 |
| Additions | 0 | 3.117.035 |
| Cost at 31 December 2024 | 15.125.221 | 3.117.035 |
| Amortisation at 1 January 2024 | 10.095.592 | 0 |
| Amortisation for the year | 2.000.325 | 0 |
| Amortisation at 31 December 2024 | 12.095.917 | 0 |
| Carrying amount at 31 December 2024 | 3.029.304 | 3.117.035 |

Development projects relate to the company's software solution and consist exclusively of internal salary costs for employees directly engaged in software development. The costs are calculated based on the company's internal time registration system and reflect only research and development activities.

The development activities relate to the company's products Level Up, Native App, Moderator, Consensus Customer Portal, Immersive and Dynamic Navigation Layers, and Artificial Intelligence (AI) Hackathon, which represent the company's primary growth driver. To maintain growth, it is necessary to continuously develop new modules and improve the existing platform.

The company's development projects are expected to contribute to future earnings with profit.

The carrying amount of the development projects amounts to DKK 6,146 thousand.

6 | Property, plant and equipment

| DKK | Other plant, fixtures and equipment | Leasehold improvements |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|
| Cost at 1 January 2024 | 1.613.822 | 850.682 |
| Additions | 65.000 | 0 |
| Cost at 31 December 2024 | 1.678.822 | 850.682 |
| Depreciation and impairment losses at 1 January 2024 | 1.202.824 | 467.390 |
| Depreciation for the year | 267.783 | 42.588 |
| Depreciation and impairment losses at 31 December 2024 | 1.470.607 | 509.978 |
| Carrying amount at 31 December 2024 | 208.215 | 340.704 |

Notes

7 | Financial non-current assets

| DKK | Investments in subsidiaries | Rent deposit and other receivables |
|--------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------|
| Cost at 1 January 2024 | 0 | 696.500 |
| Additions | 7.143 | 104.055 |
| Cost at 31 December 2024 | 7.143 | 800.555 |
| Carrying amount at 31 December 2024 | 7.143 | 800.555 |

8 | Contingencies etc.

Contingent assets

Rental obligations, lease liabilities, and other contractual commitments falling due within 12 months amount to DKK 1,601 thousand.

The company has entered into lease agreements with remaining terms of 3 to 17 months. The total outstanding lease liability under these agreements amounts to DKK 688 thousand.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of COLLABORATIVE HOLDINGS ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

9 | Charges and securities

As security for bank debt of DKK 2,768 thousand, a charge has been granted over trade receivables arising from the sale of goods and services, intellectual property rights and operating equipment. The carrying amount of these receivables as at 31 December 2024 amounts to DKK 8,208 thousand.

The charge also includes intangible rights and operating equipment.
